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        Sürücüme erişime izin vermek güvenli mi?
      

      
        Evet, sürücünüze erişmemize izin vermek ve bize izin vermek kesinlikle güvenlidir. Sitenizde herhangi bir değişiklik yapmayacağız ve dfiles sizinle güvende olacak.
      

    

    
    
      
        Sürücü/dropbox'ımdan nasıl dosya yükleyebilirim?
      

      
        Aşağı açılan oku tıklayın ve Dropbox/Google Drive'ı seçin. Sürücünüzü bağlamak istediğiniz yerden Google hesabını seçin. Artık yüklemek istediğiniz dosyaları seçebilirsiniz.
      

    

    
    
      
        İki pdf dosyasını karşılaştırırken safepdfkit.com tarafından sunulan özellikler nelerdir?
      

      
        Safepdfkit, iki pdf dosyasını ayrı ayrı yüklediğimiz ve pdf dosyalarında bulunan metni satır satır karşılaştırdığımız iki pdf dosyasını karşılaştırırken birden fazla özellik sunar. Bu ayrıca, satırdan satıra ve sözcükten kelimeye metinle eşleşen bir sayfadan sayfaya benzerlik raporu sağlar.
      

    

    
    
      
        Biz safepdfkit.com gelen pdf karşılaştırma özelliğini kullanarak pdf dosyalarını karşılaştırdıktan sonra yüklenen pdf dosyalarından istenmeyen pdf dosya sayfalarını kaldırabilir miyiz?
      

      
        Hayır, safepdfkit.com'dan pdf karşılaştırma özelliğini kullanarak pdf dosyalarını karşılaştırdıktan sonra yüklenen pdf dosyalarından sayfaları ayıramayız veya ayıramayız. Karşılaştır pdf dosyası özelliği, yalnızca yüklenen pdf dosyalarının birbirlerini karşılaştırmasına ve istenmeyen pdf dosya sayfalarını bölmesine izin veren bir uzantıdır. Lütfen istenmeyen sayfaları pdf dosyasından ayırmak için özel olarak üretilen safepdfkit'ten ürün bölünmüş pdf özelliğimizi ziyaret edin.
      

    

    
    
      
        Yüklenen pdf dosyalarım, safepdfkit.com'dan pdf dosyasını karşılaştır özelliğini kullanarak pdf dosyalarını karşılaştırdıktan sonra bozar mı?
      

      
        Hayır, safepdfkit.com, yüklenen pdf dosyalarının bozulmasına izin vermeyen en son programlarla ve güvenlik özellikleriyle oluşturulmuştur. Böylece, yüklenen pdf dosyaları tamamen güvenli ve güvenlidir.
      

    

    
    
      
        Yüklenen pdf dosyalarım, safepdfkit.com'daki pdf dosyasını birleştirme özelliğini kullanarak pdf dosyalarını karşılaştırdıktan sonra web sitesinde saklıyor mu?
      

      
        Hayır, safepdfkit, herhangi bir sunucuya bağlı olmadığı için kullanıcı tarafından yüklenen pdf dosyalarının hiçbirini saklamaz, bu nedenle yüklenen pdf dosyaları iş bittikten sonra bellekten silinir.
      

    

    
    
      
        Biz safepdfkit.com pdf birleştirme özelliği kullanılarak kilitlenen pdf dosyalarını karşılaştırabilir miyim?
      

      
        Hayır, pdf'ye erişim engellendiğinden kilitlenen pdf dosyasını yükleyemeyiz. Bu nedenle, safepdfkit.com'dan karşılaştırma pdf özelliğini kullanmak için kilitli olmayan pdf dosyalarını yüklememiz gerekir.
      

    

    
    
      
        Safepdfkit.com'dan karşılaştırma pdf özelliğini kullanarak pdf dosyalarını karşılaştırırken metni düzenleyebilir miyiz?
      

      
        Hayır, karşılaştırın pdf, yüklenen iki pdf dosyasını karşılaştırdığımız ve yüklenen pdf dosyalarından metin ve görüntüleri analiz ettiğimiz safepdfkit.com'un genişletilmiş bir özelliğidir. Ancak, web sitesinde daha fazla güncelleme, metin düzenleme özelliği de dahil olmak üzere tüm heyecan verici özellikleri getirecektir.
      

    

    
    
      
        MacBook'umda safepdfkit.com gelen pdf özelliğini kullanabilir miyim?
      

      
        Evet, safepdfkit.com gelen pdf özelliği birleştirmek bir çapraz platform aracıdır, Bu cihaz internete bağlı olması koşuluyla Mac OS bile herhangi bir cihazda çalışacak. Eğlenceli kısmı, yavaş bir internet bağlantısında bile çalışmasıdır.
      

    

    
    
      
        Pdf dosyalarını karşılaştırın özelliğini kullanarak pdf dosyalarının karşılaştırmasını tamamlarken veya tamamladıktan sonra pdf dosyalarını değiştirebilir miyiz?
      

      
        Evet, pdf dosyalarını değiştirebiliriz. Ancak iki pdf karşılaştırırken pdf dosyalarını değiştiremeyiz. Karşılaştırmalarından sonra pdf dosyalarını, + sembolü olarak etiketlenmiş önceki pdf dosyamızı yüklediğimiz aynı alana vurarak takas edebiliriz. Sadece o alanı vurun ve istediğiniz pdf dosyasını değiştirin.
      

    

    
    
      
        safepdfkit.com'dan karşılaştırma pdf özelliğinin karşılaştırma görüntü özelliği nasıl karşılaştırılır?
      

      
        Karşılaştır görüntü safepdfkit.com gelen karşılaştırma pdf tarafından sunulan yeni bir özelliktir. Görüntüleri görüntünün boyutlarına ve içindeki resme göre eşleştirir. Eğer aynıysa, aşağıdaki eşleşen görüntüleri vurgulanmış olarak alırız. Bu aynı zamanda yüklenen pdf dosyalarından sayfa sayfa görüntüleri karşılaştırır ve bize bir benzerlik raporu verir. 
      

    

    
    
      
        Safepdfkit.com'dan görüntü karşılaştırma özelliği ne yapar?
      

      
        Görüntü karşılaştırma özelliği, yüklenen pdf dosyalarından görüntüleri karşılaştırmak için kullanılan safepdfkit.com'un özel bir özelliğidir. Bu özellik, yüklenen pdf dosyalarındaki tüm görüntüleri karşılaştırır ve bize yüklenen pdf dosyalarından kaç resim eşleştiğini gösteren bir benzerlik raporu verir. Hatta bize aynı görüntüleri gösterir, sadece görüntülere veya her iki pdf dosyasında benzer metne erişmek için aşağı kaydırın.
      

    

    
    
      
        Biz safepdfkit.com gelen karşılaştırın pdf dosyalarını kullanarak yüklenen pdf dosyalarına benzer metni görebilir miyim?
      

      
        Evet, safepdfkit.com'daki karşılaştırma pdf özelliği, yüklenen pdf dosyalarından benzer metni ve un benzer metni görme seçeneği sunar, sadece sağlanan alanda karşılaştırılacak olan pdf dosyalarını yükleyin ve karşılaştırın. Sadece sayfayı aşağı kaydırın ve bize benzer metin için vurgulanan bir renk verir ve un benzer metin vurgulanmamış kalır bir metin karşılaştırma özelliği olacaktır.
      

    

    
    
      
        Pdf dosyalarını safepdfkit.com'dan karşılaştırın pdf özelliğini kullanarak nasıl karşılaştırabiliriz?
      

      
        Karşılaştır pdf, pdf dosyalarını sağlanan alana bıraktığımız iki pdf dosyasını karşılaştırmak ve onları yan yana görmek ve yüklenen pdf dosyalarının satırına göre kelimeden kelimeye ve satırdan karşılaştırmak için kullanılan bir özelliktir. Ayrıca, yüklenen pdf dosyalarının her sayfasında bize doğru bir benzerlik yüzdesini hesaplayan ve sağlayan web sitesi tarafından sağlanan bir benzerlik raporu da bulunmaktadır.
      

    

    
    
      
        İki pdf dosyasını karşılaştırmak için safepdfkit.com'dan pdf özelliğini karşılaştıracak zaman nedir?
      

      
        Karşılaştır pdf özelliği safepdfkit.com tarafından sunulan çok yönlü bir özelliktir. Burada, sadece pdf dosyalarını sağlanan alana yüklüyoruz ve karşılaştırma düğmesine basıyoruz ve sihrin gerçekleşmesini izliyoruz. Her iki pdf'deki metni karşılaştıran benzerlik raporu anında gerçekleşir. Tek zaman alıcı faktör, pdf'nin boyutuna ve internet bağlantısına dayanan pdf'lerin yükleme süresidir.
      

    

    
    
      
        Neden pdf'yi karşılaştırın?
      

      
        Güvenliğiniz ve güvenliğiniz bizim için son derece önceliktir. Tüm verilerinizin tamamen güvenli olduğundan emin olmak için dosyalarınızdan hiçbirini sunucularımıza yüklemeyiz. Her şey istemci tarayıcısının kendisinde işlenir ve sunucularımıza hiçbir şey kaydedilmez. Bu, pdf'yi kullanıcılar için en güvenli araç olarak karşılaştırır.
      

    

    
    
      
        Pencerelerde PDF dosyaları nasıl karşılaştırılır?
      

      
        Birden fazla belgeye sahip olmak bazen işlemek zorlaşabilir. Tüm önemli belgelerinizi tek bir dosyada bulundurmanız çok önemlidir, böylece onlara kolay erişebilirsiniz ve istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Bu özel makalede, birden fazla PDF dosyasını pencerelerde tek bir dosyaya nasıl karşılaştıracağımızı tartışacağız. Aracımız tamamen güvenli ve güvenli ve kullanımı çok kolaydır, verilerinizin hiçbirini sunucularımızda saklamaz. Daha fazla bilgi için tıklayınız.
      

    

    
    
      
        Nasıl MAC PDF dosyaları karşılaştırmak için?
      

      
        Birden fazla belgeye sahip olmak bazen işlemek zorlaşabilir. Tüm önemli belgelerinizi tek bir dosyada bulundurmanız çok önemlidir, böylece onlara kolay erişebilirsiniz ve istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Bu özel makalede, birden fazla PDF dosyasını MAC'de tek bir dosyaya nasıl karşılaştıracağımızı tartışacağız. Aracımız tamamen güvenli ve güvenli ve kullanımı çok kolaydır, verilerinizin hiçbirini sunucularımızda saklamaz. Daha fazla bilgi için tıklayınız.
      

    

    
    
      
        Linux'ta PDF dosyaları nasıl karşılaştırılır?
      

      
        Birden fazla belgeye sahip olmak bazen işlemek zorlaşabilir. Tüm önemli belgelerinizi tek bir dosyada bulundurmanız çok önemlidir, böylece onlara kolay erişebilirsiniz ve istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Bu özel makalede, birden fazla PDF dosyasını Linux'ta tek bir dosyaya nasıl karşılaştıracağımızı tartışacağız. Aracımız tamamen güvenli ve güvenli ve kullanımı çok kolaydır, verilerinizin hiçbirini sunucularımızda saklamaz. Daha fazla bilgi için tıklayınız.
      

    

    
    
      
        Google sürücüsündeki PDF dosyaları nasıl karşılaştırılır?
      

      
        Birden fazla belgeye sahip olmak bazen işlemek zorlaşabilir. Tüm önemli belgelerinizi tek bir dosyada bulundurmanız çok önemlidir, böylece onlara kolay erişebilirsiniz ve istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Bu özel makalede, Google sürücüsünde birden fazla PDF dosyasını nasıl karşılaştıracağımızı tartışacağız. Aracımız tamamen güvenli ve güvenli ve kullanımı çok kolaydır, verilerinizin hiçbirini sunucularımızda saklamaz. Daha fazla bilgi için tıklayınız.
      

    

    
    
      
        Bir Iphone'da PDF dosyaları nasıl karşılaştırılır
      

      
        Birden fazla belgeye sahip olmak bazen işlemek zorlaşabilir. Tüm önemli belgelerinizi tek bir dosyada bulundurmanız çok önemlidir, böylece onlara kolay erişebilirsiniz ve istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Bu yazıda, birden fazla PDF dosyasını bir Iphone'da tek bir dosyaya nasıl karşılaştıracağımızı tartışacağız. Aracımız tamamen güvenli ve güvenli ve kullanımı çok kolaydır, verilerinizin hiçbirini sunucularımızda saklamaz. Daha fazla bilgi için tıklayınız.
      

    

    
    
      
        Herhangi bir sorunla karşı karşıya kalırsam veya önerilerde bulunmak istersem nasıl iletişim kurabilirim?
      

      
        Tüm kullanıcılar tarafından sunulan herhangi bir sorunu veya öneriyi memnuniyetle kabul ediyoruz, lütfen daha fazla bilgi için sosyal medya kolları aracılığıyla bizimle iletişime geçin.
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